





## Ersatzteile / Spare parts

# HSC130

**Steintrenner  
Block Splitter**

**5908501900  
0131**

update:03.01.2019

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
1	5908501002	Aufsteckrohr	Lever
4	02098507	Sechskantmutter selbstsichernd M12	Locknut M12
14	01093367	Sechskantschraube M8x30	Screw M8x20
16	5908501701	Wendemesser Satz = 2Stück	Blade
17	5908501004	Schraube M8x12	Screw M8x12
26	05003803	Federstecker	Cotter Pin
27	5908501003	Bolzen Ø12x50	Bolt $\phi$ 12X50